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Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
do zwiedzania wystawy pn. „Kreską, Nitką, Pędzlem- Kolorowe
Trio”, prezentującej prace trzech twórczyń: Bożeny Ampulskiej,
Izabeli Podgórnej oraz Marii (Mai) Podgórnej. Tym razem w
galerii PCIT, w ramach wystawy do 28 czerwca br. będzie można
podziwiać obrazy, jak również rysunki i hafty.

 

Bożena Ampulska

Na co dzień pracuję zawodowo jako nauczycielka, a w wolnych
chwilach  poświęca  czas  swojej  pasji  –  rękodziełu  i
regionalizmowi.

Jest rękodzielniczką z zamiłowaniem do haftu krzyżykowego i
haftu  koralikowego,  a  także  regionalistką  zaangażowaną  w
popularyzację dziedzictwa kulturowego. Od lat interesuje się
kulturą  ludową  i  tradycyjnym  rzemiosłem,  starając  się
pielęgnować i przekazywać te wartości innym. Prowadząc zajęcia
i pracując z zespołami folklorystycznymi, stara się łączyć te
dziedziny, by przekazywać wiedzę i miłość do tradycji kolejnym
pokoleniom.

Izabela Podgórna
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Artystka  związana  z  regionem  Małopolski,  urodzona  w
Słopnicach. Zajmuje się malarstwem, rysunkiem, fotografią i
twórczością rękodzielniczą. W swojej pracy poszukuje harmonii
koloru  i  światła,  często  czerpiąc  inspirację  z  natury,
ludowości oraz symboliki codzienności. Bliskie są jej również
techniki  eksperymentalne,  takie  jak  zentangle,  haft
krzyżykowy,  akwarela  i  tworzenie  kompozycji  z  materiałów
recyklingowych.

Ma  na  koncie  wystawy  indywidualne  i  zbiorowe,  m.in.  w
Miejskiej  Galerii  Sztuki  w  Limanowej,  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej, Bibliotece Publicznej w
Tymbarku,  a  także  w  Nowym  Sączu  i  Szymbarku.  Jej  prace
prezentowane były w ramach działalności Towarzystwa Przyjaciół
Sztuk Pięknych – Oddział w Limanowej.

Tworzenie  traktuje  jako  sposób  wyrażania  emocji,  refleksji
i pokonywania ograniczeń. Swoją wrażliwością oraz otwartością
na świat inspiruje innych do patrzenia na codzienność w sposób
nieoczywisty.

Maria (Maja) Podgórna

Maria  (Maja)  Podgórna  urodziła  się  w  Krakowie  w  1990
roku.Wychowała się w Słopnicach, i tam chodziła do szkoły
podstawowej  i  gimnazjum.Następnie  kontynuowała  naukę  w
Limanowskim 4 liceum.

Po maturze studiowała matematykę i fizykę na Uniwersytecie
Pedagogicznym w Krakowie. Dyplom magistra zdobyła w 2015. Od
dziecka  lubiła  rysować,  robić  ozdoby  z  papieru,  malować,
tworzyć ozdoby.

Również  fotografia  jest  jej  rodzinną  pasja,  Pejzaże,
fotografia makro, portrety, przyroda.Z racji wyuczonego zawodu
jej elementami jest nierozerwalność matematyki ze sztuką i
przyrodą, np. spirala Fibonacciego. Obrazy matematyczne.

Od  2015  r.  jest  członkiem  TPSP  w  Nowym  Sączu,  oddział



Limanowa.  Dotychczas  prace  prezentowane  były  na  wspólnych
wystawach w Mszanie Dolnej, Nowym Sączu Miejskiej Galerii w
Limanowej w Tymbarku.





Zapraszamy do zwiedzania!


